
７2022年 7月 9日 

関係各位 

社会福祉法人一石会 

特別養護老人ホーム大洋園 

施設長 尾髙 裕一 

 

新型コロナウイルスに関するお知らせ（第七報） 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、利用者様及び職員のコロナウイルス陽性者は、重症化することなく全員回復いたし

ました。6 月 29 日以降、新規陽性者の発生はなく、保健所の指示である健康観察期間 7 月

16 日を持ちまして通常の日常へと戻ります。これまでの経過につきましては、下記の通り

です。 

 

 

記 

 

これまでの陽性者累計     利用者様 14名・職員 14名 

※7月 9日現在、全員回復 

 

 

 

 

今後の情報につきましては、随時発信してまいります。ご理解ご協力の程よろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 


